
Експозитура Локација Адреса Контакт телефон Работно време

1 Скопје Ѓорче Петров Скопје Ул. Ѓорче Петров бр.33 Скопје 02 2050514 пон.-пет. 08.00-16.00

2 Скопје Карпош- Лептокарија Скопје Бул Партизански Одреди бр. 102-г Скопје 02 3074750 пон.-пет. 08.00-16.00

3 Скопје Чаир Скопје Ул.Џон Кенеди бр. 155 Скопје 02 2601013 / 02 2600261 пон.-пет. 08.00-16.00

4 Скопје Централа 2 Скопје Ул.Македонија бр.34 Скопје 02 3200652 пон.-пет. 08.00-16.00

5 Кисела Вода Скопје Ул.Сава Ковачевиќ бр.10 Скопје 02 2720750 пон.-пет. 08.00-16.00

6 Буњаковец Скопје Ул.Рајко Жинзифов бр.18 Скопје 02 3245210 пон.-пет. 08.00-16.00

7 Тетово Тетово Ул.Илинденска бр.1/1 Тетово 044 353700 / 044 353430 пон.-пет. 08.00-16.00

8 Кичево Кичево Бул. Ослободување бр.20 Кичево 045 222300 / 045 224450 пон.-пет. 08.00-16.00

9 Велес Велес Ул. Маршал Тито бр.1 Велес 043 212177 / 043212935 пон.-пет. 08.00-16.00

10 Неготино Неготино Ул.Ацо Аџи Илов бр.10 Неготино 043 365178 пон.-пет. 08.00-16.00

11 Гевгелија Гевгелија Ул. Димитар Влахов бр.7/3 Гевгелија 034 213803 / 034 218464 пон.-пет. 08.00-16.00

12 Штип Штип Улица Јосиф Ковачев бр.15 Штип 032 391764 / 032 384 706 пон.-пет. 08.00-16.00

13 Виница Виница Ул. Пионерска 2 бр.1 Виница 033 444496 пон.-пет. 08.00-16.00

14 Гостивар 2 Гостивар Ул. Илинденска бр.294A Гостивар 042 221613 / 042 221551 пон.-пет. 08.00-16.00

15 Битола Битола Улица Први Мај бр.1 Битола 047 203205 / 047220160 пон.-пет. 08.00-16.00

16 Маџари Скопје ул. Благоја Стевкофски 114А 02 2050 260 пон.-пет. 08.00-16.00

17 Тафталиџе Скопје ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр 96 02 3090 295 пон.-пет. 08.00-16.00

18 Драчево Скопје ул. Ратко Митровиќ бр.73-1/2, Драчево 02 2740 880 пон.-пет. 08.00-16.00


